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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta 
lausuntoa Sisu ympäristöpalvelut Oy:n ympäristölupahakemuksen tarkistamisesta. Lupahakemus 
koskee sadevesi- ja hiekanerotuskaivojen hiekkajätteiden vastaanotto- ja esikäsittelylaitoksen 
toimintaa Tuusulassa. Vantaan kaupungin ympäristölautakunnalle on annettu tilaisuus antaa 
lausunto lupahakemuksesta 23.6.2016 mennessä.

Sisu ympäristöpalvelut Oy:n sadevesi- ja hiekanerotuskaivojen hiekkajätteiden esikäsittelyasemalle 
on myönnetty toistaiseksi voimassa oleva ympäristölupa vuonna 2008. Tällöin yrityksen nimi oli A. 
Lokapojat Oy.

Sisu ympäristöpalvelut Oy vastaanottaa loka-autoilla kerättyä sadevesi- ja hiekanerotuskaivosakkaa, 
joka puretaan sisätiloissa oleviin betonisiin vastaanottokaukaloihin. Sadevesi- ja 
hiekanerotuskaivojen hiekoille on erilliset altaansa. Hiekka kuivataan altaissa ja vedet johdetaan 
varastosäiliön, öljynerottimen ja näytteenottokaivon kautta jätevesiviemäriin. Yrityksellä on 
voimassa oleva teollisuusjätevesisopimus Tuusulan vesilaitoksen kanssa. Öljynerotinkaivo on 
varustettu koalisaattorilla, mikä tehostaa öljynerottimen toimintaa. Altaat tyhjennetään 
kiintoaineesta tarpeen mukaan ja kuivatut hiekat varastoidaan siirtolavoilla sisätiloissa. Mikäli 
laitoksen toiminta kasvaa tulevaisuudessa voidaan altaat varustaa erillisellä kuivausruuvilla, jolla 
kuivausprosessia voidaan nopeuttaa. Kuivatut sadevesikaivojen hiekkajätteet toimitetaan 
maankaatopaikalle ja likaisemmat hiekanerotuskaivojen hiekkajätteet tavanomaisen tai vaarallisen 
jätteen kaatopaikalle.

Voimassa olevan ympäristöluvan mukaisesti laitoksella voidaan ottaa vastaan ja käsitellä 
sadevesikaivojen hiekkajätteitä 4000 tonnia vuodessa ja hiekanerotuskaivojen hiekkajätettä 1000 
tonnia vuodessa. Laitoksella saa varastoida kerrallaan enintään 80 tonnia käsittelemättömiä ja 60 
tonnia käsiteltyjä hiekkajätteitä. Viime vuosien käsittelymäärät ovat olleet huomattavasti 
vähäisempiä kuin luvassa sallitut määrät. Hiekkajätteiden lisäksi yrityksellä on ollut lupa ottaa 
vastaan öljyisiä vesiä enintään 500 tonnia vuodessa mutta kyseistä toimintaa ei ole koskaan 
aloitettu. 

Toimintaan ei ole suunnitteilla olennaisia muutoksia vaan sitä aiotaan jatkaa voimassa olevan 
ympäristöluvan mukaisesti. Toiminnanharjoittaja on ilmoittanut, että nykyisessä ympäristöluvassa 
olevaa öljyisten vesien käsittelyä ei ole aikomusta aloittaa, joten kyseinen toiminta voidaan poistaa 
ympäristöluvasta.

Toimipaikka sijaitsee Vantaan rajan läheisyydessä ja lähimmät asuinkiinteistöt sijaitsevat noin 300 
metrin päässä idässä, Vantaan Vierumäen alueella. Esikäsittelyaseman ja asutuksen välissä on 
Destamatic Oy:n kierrätysasema, sekä metsäaluetta. Alueen pintavedet virtaavat ojia pitkin 
Vantaalle.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle seuraava lausunto Sisu ympäristöpalvelut Oy:n 
ympäristölupahakemuksen tarkistamisesta koskien sadevesi- ja hiekanerotuskaivojen hiekkajätteiden
vastaanottoa ja esikäsittelylaitoksen toimintaa. (Dnro ESAVI/11716/2014).

Ympäristölautakunta katsoo, että aiemman (Dnro UUS-2008-Y-147-111) ympäristöluvan lupaehdot 
ovat sisällöltään pääosin riittäviä, mutta ne tulee päivittää vastaamaan uudistuneen lainsäädännön 
mukaiseksi.

Lisäksi ympäristölupapäätöksessä tulee antaa sellaisia määräyksiä sadevesi- ja hiekanerotuskaivojen
hiekkajätteiden vastaanotosta ja käsittelystä, että ympäristölle tai lähiasutukselle ei normaalin 
toiminnan eikä vahinko- tai onnettomuustilanteen seurauksena aiheudu haittaa. 



Lautakunta esittää, että luvan tarkistamisessa huomiota kohdistetaan erityisesti laitosalueen piha-
alueeseen ja siellä syntyviin hulevesiin. Laitosalueen piha-alueella ei tule sallia sellaisten aineiden tai
materiaalien varastointia, joista voisi aiheutua haitallisia päästöjä hulevesiin ja niiden myötä Vantaan
Vierumäen asuinalueen läpi virtaaviin ojiin.  

Päätös:
Päätettiin antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle ympäristöjohtajan esityksen mukainen lausunto 
Sisu ympäristöpalvelut Oy:n ympäristölupahakemuksen tarkistamisesta, koskien sadevesi- ja 
hiekanerotuskaivojen hiekkajätteiden vastaanottoa ja esikäsittelylaitoksen toimintaa. (Dnro 
ESAVI/11716/2014).
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